2022年８月19日

各  位

会 社 名 メ デ ィ ア 総 研 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 田 中  浩 二

（コード番号：9242 東証グロース・福証Q-Board）

問合せ先 取締役管理部長 馬 木  均

（電話番号：092-736-5587）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2022年８月19日開催の取締役会にて、下記のとおり取締役人事につきまして決議いたしま

したのでお知らせします。

なお、本役員人事につきましては、2022年10月27日開催予定の第31期定時株主総会及びその後に開

催する取締役会において正式に決定される予定です。

1. 新役員体制

新役職 氏名 現役職

代表取締役社長 田中 浩二 代表取締役社長

取締役副社長（システム部担当兼

企画制作部長）

野本 正生 取締役副社長（システム部担当）

取締役（管理部担当） 奥苑 陽子 取締役企画制作部長

取締役営業部長 新潟 真也 取締役営業部長

社外取締役 吉行 亮二 社外取締役

2. 退任取締役

氏名 退任日 退任理由 現役職

馬木 均 2022年10月27日 任期満了によるもの 取締役管理部長

以上